PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL Nº 46/2017

RELAÇÃO  DE  VENCEDORES  CONCURSO  DE
FOTOGRAFIAS “CLICK 160”
O Município  de  Passo  Fundo/RS,  através  da  Secretaria  de
Desporto  e  Cultura  –  SEDEC,  após  ata  de  reunião  e
julgamento realizada pela Comissão Julgadora em 22/08/2017
torna  público  a  RELAÇÃO  DE  VENCEDORES  do
CONCURSO  DE  FOTOGRAFIAS  “CLICK  160”  para  a
emissão de cartões-postais da cidade, em comemoração aos
160 anos do Município, conforme as condições descritas no
Edital  17/2017,  tendo  sido  selecionadas  10  fotografias  de
autoria de 8 fotógrafos:
1.Anelise Machado Bartolomei (1 foto)
2.Gilmar Antônio Fante (1 foto)
3.Ivânio Grespan (1 foto)
4.Luiz Iarcheski (1 foto)
5.Pedro Henrique Coppini (2 fotos)
6.Rafael de Paula (2 fotos)
7.Regis Leandro Buske (1 foto)
8.Rejane Botelho Portela (1 foto)

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
	EDITAL Nº 46/2017
	RELAÇÃO DE VENCEDORES CONCURSO DE FOTOGRAFIAS “CLICK 160”
	O Município de Passo Fundo/RS, através da Secretaria de Desporto e Cultura – SEDEC, após ata de reunião e julgamento realizada pela Comissão Julgadora em 22/08/2017 torna público a RELAÇÃO DE VENCEDORES do CONCURSO DE FOTOGRAFIAS “CLICK 160” para a emissão de cartões-postais da cidade, em comemoração aos 160 anos do Município, conforme as condições descritas no Edital 17/2017, tendo sido selecionadas 10 fotografias de autoria de 8 fotógrafos:
	1. Anelise Machado Bartolomei (1 foto)
	2. Gilmar Antônio Fante (1 foto)
	3. Ivânio Grespan (1 foto)
	4. Luiz Iarcheski (1 foto)
	5. Pedro Henrique Coppini (2 fotos)
	6. Rafael de Paula (2 fotos)
	7. Regis Leandro Buske (1 foto)
	8. Rejane Botelho Portela (1 foto)
	LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
	MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração